PAGE
2

Ч~ВАШ РЕСПУБЛИКИН

МИНИСТРСЕН КАБИНЕЧ+
ЙЫШ~НУ

[image: image1.png]

__02.12.2005__    __305__ №

Шупашкар хули

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___02.12.2005___№__305__

г. Чебоксары

Об официальном печатном издании для опубликования информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных нужд Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным законом «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

1. Учредить печатное издание – информационный бюллетень «Государственный заказ Чувашской Республики».

2. С 1 января 2006 г. государственному унитарному предприятию Чувашской Республики «Газета «Советская Чувашия» Министерства культуры, по делам национальностей, информационной политики и архивного дела Чувашской Республики осуществлять издание информационного бюллетеня «Государственный заказ Чувашской Республики».

3. Установить, что с 1 января 2006 г. официальным печатным изданием для опубликования информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных нужд Чувашской Республики (далее – размещение государственного заказа Чувашской Республики) является информационный бюллетень «Государственный заказ Чувашской Республики».

4. Информация о размещении государственного заказа Чувашской Республики подлежит обязательной публикации на безвозмездной основе в информационном бюллетене «Государственный заказ Чувашской Республики».

Органы местного самоуправления в Чувашской Республике вправе публиковать информацию о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд в информационном бюллетене «Государственный заказ Чувашской Республики» на безвозмездной основе.

5. Государственным заказчикам Чувашской Республики представлять в редакцию информационного бюллетеня «Государственный заказ Чувашской Республики» информацию о размещении государственного заказа Чувашской Республики для опубликования за два дня до выхода издания, при этом информация представляется в бумажном варианте и в электронном виде в текстовом формате, набранном в Word, таблицы – в текстовом редакторе Word.

6. Министерству экономического развития и торговли Чувашской Республики до 1 декабря текущего года утвердить график выхода информационного бюллетеня «Государственный заказ Чувашской Республики» на предстоящий финансовый год.

7. Министерству финансов Чувашской Республики внести предложение о выделении средств из республиканского бюджета Чувашской Республики на издание информационного бюллетеня «Государственный заказ Чувашской Республики».

8. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Министерство экономического развития и торговли Чувашской Республики.

Председатель Кабинета Министров

Чувашской Республики

          С.Гапликов

3/305.doc - Минэкон